1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-TTHC

V/v khẩn trương hoàn thành

nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh

giao tại nội dung Công văn số

4123/UBND-TTHC ngày

02/8/2024

        Quảng Ngãi, ngày      tháng 8  năm 2024

 Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 02/8/2024, Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Tài nguyên và Môi trường

“Khẩn trương cung cấp trước cho Văn phòng UBND tỉnh (thông qua Trung tâm

Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh) danh mục thủ tục hành chính, cơ

quan có thẩm quyền giải quyết, cơ quan phối hợp, thời gian giải quyết và biểu

mẫu tương ứng đối với từng thủ tục theo quy định tại Khoản 1 Điều 223 Luật Đất

đai năm 2024, Nghị định số 101/2024/NĐ-CP, số 102/2024/NĐ-CP để phối hợp

với Sở Thông tin và Truyền thông kịp thời thay đổi, bổ sung, cập nhật vào quy

trình điện tử trên phần mềm Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính

tỉnh. Hoàn thành trước ngày 12/8/2024” tại điểm c Khoản 1 Công văn số

4123/UBND-TTHC. Tuy nhiên, qua theo dõi, Văn phòng UBND tỉnh nhận thấy

Sở Tài nguyên và Môi trường vẫn chưa thực hiện hoàn thành nhiệm vụ này.

Thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao tại điểm a Khoản 3 Công

văn số 4123/UBND-TTHC, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tài nguyên và

Môi trường khẩn trương thực hiện hoàn thành các nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh

giao tại Khoản 1 Công văn số 4123/UBND-TTHC ngày 02/8/2024 kịp thời, đảm

bảo chất lượng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTN, KTTH, Cổng TTĐT;

- Lưu: VT, TTHC (pvt).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-08-13T17:20:29+0700

		2024-08-13T18:08:18+0700

		2024-08-13T18:08:18+0700

		2024-08-13T18:08:18+0700

		2024-08-14T08:15:13+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!